[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             01.07.2013
                                     № 1690                                           г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 26.04.2013 года №876 «Об утверждении отчета о ходе выполнения муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011-2015 годы» в 2012 году»
В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города Батайска от 26.04.2013 года №876:
- абзац шестой изложить в следующей редакции:
«Сумма в свидетельствах о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья, выданных 11 молодым семьям составляет 8563,500 тыс. рублей (федеральный бюджет - 2781,65664 тыс. рублей, областной бюджет - 4638,48336 тыс. рублей, местный бюджет - 1143,360 тыс. рублей). На 01.01.2013 года израсходовано 5237,100 тыс. рублей (федеральный бюджет - 1804,52664 тыс. рублей, областной бюджет - 2705,01336 тыс. рублей, местный бюджет -  727,560 тыс. рублей)»;
- абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«В 2012 году данным семьям выделено:

- за счет федерального бюджета - 562,61016 тыс. рублей;

- за счет областного бюджета - 742,74984 тыс. рублей;

- за счет местного бюджета - 186,480 тыс. рублей»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В., заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам        Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин
PAGE